МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №23

ИМЕНИ Н.Н.БОНДАРЕВСКОГО СЕЛА ВЕЛИКОВЕЧНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

                                                                   ПРИКАЗ

О введении в действие инструкций по охране труда в МБОУ СОШ 23

от 16.05.2025г.                                                                                         № 310-О

В соответствии со ст. 212 Трудового кодекса РФ, главы V Методических
рекомендаций по разработке государственных нормативных требований
охраны труда, утвержденных  Постановлением Минтруда и социального
развития РФ №80 от 17.12.2002 г. а также на основании Методических
рекомендаций по разработке инструкций по охране труда, утвержденных
Первым заместителем Министра труда и социального развития РФ
13.05.2004 года, п р и к а з ы в а ю:
      1. Утвердить Перечень инструкций по охране труда для работников
МБОУ СОШ 23 по профессиям и видам работ.
   2. Бутовой Е.Н. – заместителю директора по АХР, ответственной за
охрану труда в МБОУ СОШ 23 утвердить инструкции по охране труда для
работников школы.
      2.1. Вести учет, хранение и выдачу инструкций по охране труда
работникам подразделений.
      3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ 23                                                         Недобугин А.Н.

		2025-05-26T20:11:53+0300
	Сайт МБОУ СОШ 23 им.Бондаревского Н.Н.с.Великовечного